
Takst G 15  Thorvald C. Wahl
Gråkamveien 15 C

0779 Oslo
Mobil 90 17 77 76

E-post wahl@g15.no

Verdi- og lånetakst over

EIET SEKSJON
Jens Bjelkes gate 82 B

0652 OSLO
Gnr. 231 Bnr. 225 Seksj.nr. 44 

Eierbrøk: 59/5779
OSLO KOMMUNE

Forutsetninger
Verditaksten er utført iht. NTF's regler, NS 3451 og NS 3940. Taksten er kun basert på visuell befaring 
uten inngrep i byggverket, evt. supplert med enkle målinger. Merk at en verditakst ikke er en 
tilstandsrapport, som beskriver byggverkets tekniske tilstand. Kunden/rekvirenten skal lese gjennom 
dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. 
Låneverdi er en forsiktig ansatt markedsverdi som grunnlag for langsiktig belåning. Hvis rapporten er 
eldre enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering. Denne typen takst gjelder 
ikke for rene forretnings- og næringsbygg.

Egne forutsetninger
Det er ikke kontrollert om det er utført arbeider i strid med Plan- og bygningsloven.

Sammenfattet beskrivelse
Beliggende i 3 etasje i boliggård på Tøyen.
Sentralt på alle måter, med gangavstand til offentlig kommunikasjon, butikker, bank, og alle tenkelige 
servicetilbud. 
Ligger i populært boligområde, hovedsakelig bestående av boliggårder med en del forretningslokaler.
 
Parkering i offentlig gate etter gjeldende regler.
 
Bygningen er normalt vedlikeholdt med normal bruksslitasje, bygningens alder tatt i betraktning.
Generelt vedlikehold må påregnes. 
Leiligheten har en praktisk rom løsning med normal standard og normalt velholdt.
Normal bruksslitasje, leilighetens alder tatt i betraktning.
Eldre baderom.
 
I følge eier foreligger det ingen offentlige krav eller påbud. Denne opplysning er ikke kontrollert av 
takstmannen. 
Velordnet Sameie.
Generelt vil det ved kjøp av brukt bolig være mindre mangler og skader som ikke er nevnt i taksten, dette 
er likevel hensyntatt i verdivurderingen.

Markeds- og låneverdi
Markedsverdi (normal salgsverdi): Kr 1 850 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr 1 600 000

Tomten er festet og dette er det tatt hensyn til i verdiansettelsen.

10.08.2010

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thorvald C. Wahl
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Takst G 15  Thorvald C. Wahl

Eiendom: Gnr. 231  Bnr. 225  Seksj.nr. 44   KOMMUNE OSLO

Adresse: EIET SEKSJON - Jens Bjelkes gate 82 B, 0652 OSLO

Rekvirent
Rekvirert av: Christina Skreiberg

Besiktigelse, tilstede
Dato: 09.08.2010 - Thorvald C. Wahl  

- Christina Skreiberg som ga opplysninger.  

Dokumentkontroll
Dokumenter fremvist: Egne observasjoner Hjemmel, gnr, bnr, snr, byggeår, tomtestørrelse, 

ifølge Norsk Eiendomsinformasjon A/S med 
GAB-registeret som datakilde.

Eier Opplysninger gitt av eier på befaringen.
Infobank Opplysninger hentet fra Norsk 

eiendomsinformasjon på internett.

Kildehenvisninger
Eiendommens opplysninger er fremkommet i henhold til nedenstående oversikt. I tillegg kommer beregninger 
og opplysninger fra takstmannens egen befaring og kalkulasjon.

Egne observasjoner: Adresse, eiendomsnavn, hjemmelshaver, eiet/festet tomt, tomteareal, gårdsnr., 
bruksnr., kommentar festeforhold, seksjonsnr., sameiets navn, sameiets 
forr.fører, eierbrøk, mndl. fellesutg.

Eier: Konsesjonsforholdet, regulering, kommuneplan, off. adkomst, tilkn. vann/avløp

Eiendomsdata
Matrikkeldata: Gnr. 231 Bnr. 225 Seksj.nr. 44

Sameiets navn: Sameiet Jens Bjelkes gate 82

Forretn.fører: OBOS EF

Fellesutg. pr mnd.: Kr 3 116 INKL: Drift av sameiet, varmt vann, fyring, kabel-tv, trappevask, 
vaktmestertjenester.

Hjemmelshaver: Christina Skreiberg

Tomt: Festet tomt.  Areal 2 270 m²

Fellesgjeld: - Andel fellesgjeld: 90 511

Konsesjonsplikt: Nei

Adkomst: Offentlig

Vann: Offentlig

Avløp: Offentlig

Regulering: Regulert område.

Kommuneplan: Ja.

Festeforhold

Kommentar: Festekontrakt ikke forevist takstmann.

Forsikringsforhold
Kommentar: Fellespolise, gjelder hele eiendommen. 

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